Est hoc Deo spiritibus, quia declarat aërem quod sit: i.  
uenit aërem in actibus 19; uniuersum partem de aëre vegetaliu, sensiti-  
ua, intellua, 2<sup>o</sup> ab actibus agitator partibus. De aëre motibus  
tendit in illis actibus, 3<sup>o</sup> sit est actus 2<sup>o</sup> in essentia 3<sup>o</sup> fructu.  
ex illo, nō est aërem temperamenti, 4<sup>o</sup> nō est accens, nec aggre-  
gatus, 5<sup>o</sup> est habitus. Est subiecta quia facit unum 1<sup>o</sup> in  
materia. Ut cognoscat corpus actibus 19; sit illi similes  
ei intentionale.

Propter aërem est separata est alius corporis. Corpus ex  
organici in subiectis aërem, 1<sup>o</sup> tenet organa significat componit un-  
de figurat in temperate accommodatas, de sic est per se 1<sup>o</sup> in  
aërem, 2<sup>o</sup> tenet organa significat est per se 2<sup>o</sup> sunt in orga-  
nisi, corpus organici est posterius 1<sup>o</sup> sit aërem, ut potest  
qua potest fluere.

labore capere potest postquam corporibus coniungitur ex coniunctivis in propriis corpori:  
Cuius membra capere non possunt. Tandem quod anima fuerint intrinsece in  
corpore in penam peccatorum constat ex eo quod peccata per hanc ut testis  
Iuxta D. Bauby, et non per animam intravit in mundum.

Unde Solignus 1<sup>o</sup> quod anima postquam in se ad recipiendam animam reatam  
vivit in natura (quod tunc natura dicitur ut Averroes non comprehendit) per animam activam  
quod animam generat et in natura dicitur 2<sup>a</sup> quod anima activam ad univocam ani-  
mam, nempe per animam generativam parentum.

Solignus 2<sup>o</sup> quod anima reata non generat a generatione quare non  
a generatione imperfecta, sed ex anima excellentia.

Solignus 3<sup>o</sup>. tunc id est agens quod ultimum disponit ad aliam  
speciem, hanc vero ad illam generandam in talis species est iudicium hanc  
ad hanc in dispositionibus, quod anima reata, quod est actus spiritualis, ad  
illam quod per se sunt actus naturales.

#### Questio 4<sup>a</sup>

Ovo nam puncto temporis  
videatur anima reata in corpore infanti?

Et in quibus hanc est ab eis dispositis ab eis preparata. Et ante preparata  
ad animam masculi quod trigesimo die: ad animam feminam 40<sup>o</sup> die. Quod  
anima reata non statim a primo matris factus infans supponit de  
tum Sacrorum Canonum tum ad non committi humilidum ab eo  
quod factus in utero inter hunc ante infusionem anima reata.

Non ita afferendum de matre quod Christi anima fuit recepta, sed  
non Spiritibus Sancti ope in eam imbuta fuit quod felle preparata,  
et infamata.